
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THANH HÓA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày       tháng       năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 33/2018/QĐ-UBND ngày 13/11/2018 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên 

địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

 Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 46/TTr-SNV ngày 

17/01/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 11 doanh 

nghiệp đã có thành tích tiêu biểu trong chấp hành chính sách, pháp luật thuế năm 

2021 (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Trưởng Ban Thi đua 

- Khen thưởng tỉnh; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các tập thể có tên 

trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                                 
- Như Điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT, THKH. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 
 

 
 

 

Đỗ Minh Tuấn  



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ 

ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng     năm 2022 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa) 

 
         

1.  Công ty Nhiệt điện Nghi Sơn, Chi nhánh Tổng Công ty phát điện 1, 

km11, đường 513, xã Hải Hà, thị xã Nghi Sơn; 

2.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Đầu tư và Phát triển hạ 

tầng Nghi Sơn, khu Liên hợp gang thép Nghi Sơn, Khu kinh tế Nghi Sơn, 

phường Hải Thượng, thị xã Nghi Sơn; 

3.  Công ty Cổ phần cấp nước Thanh Hóa, số 99, đường Mật Sơn, phường 

Đông Vệ, thành phố Thanh Hóa; 

4.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên thuốc lá Thanh Hóa, thị 

trấn Hà Trung, huyện Hà Trung; 

5.  Công ty Cổ phần Thiết bị vật tư y tế Thanh Hóa, 109 Nguyễn Trãi, 

phường Ba Đình, thành phố Thanh Hóa; 

6.  Công ty Cổ phần xăng dầu dầu khí Thanh Hóa, số 180, đường Tống Duy 

Tân, phường Lam Sơn, thành phố Thanh Hóa; 

7.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn Lọc hóa dầu Nghi Sơn, Khu kinh tế Nghi 

Sơn, thị xã Nghi Sơn; 

8.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn WINNERS VINA, tiểu khu Nga Lộ 1, thị 

trấn Nga Sơn, huyện Nga Sơn; 

9.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn may mặc xuất khẩu APPAREL TECH 

Vĩnh Lộc, xã Vĩnh Long, huyện Vĩnh Lộc; 

10.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn Giầy Akalia Việt Nam, thôn Hải Xuân, xã 

Hải Long, huyện Như Thanh; 

11.  Công ty Trách nhiệm hữu hạn Giầy Alena Việt Nam, xã Định Liên, 

huyện Yên Định./. 
 


		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-25T17:51:52+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Minh Tuấn<tuandm@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T09:49:31+0700


		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T09:49:42+0700


		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-26T11:36:29+0700




